



# Johdon osavuotinen selvitys tammi-maaliskuu 2022

# Johdon osavuotinen selvitys 1.1. – 31.3.2022:

## Liikevaihdon erittäin vahva kasvu jatkui edelleen

### Tammi-maaliskuu 2022

- Liikevaihto kasvoi 35,1 prosenttia 31 572 tuhanteen euroon (23 362 tuhatta euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 1 114 tuhatta euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 29,0 prosenttia
- Liikevoitto (EBITA) oli 5 586 tuhatta euroa (4 915 tuhatta euroa) tai 17,7 prosenttia (21,0 %) liikevaihdosta
- Liikevoitto (EBIT) oli 4 667 tuhatta euroa (4 812 tuhatta euroa) tai 14,8 prosenttia (20,6 %) liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos oli 0,15 euroa (0,16 euroa)

*Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2021 liikevaihto raportointikauden 2022 toteumakurssien ja vertaamalla 2022 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssien laskettuun 2021 liikevaihtoon.*

### Avainluvut

1 000 EUROA	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Liikevaihto	31 572	23 362	35,1 %	121 139
Liiketulos (EBITA)	5 586	4 915	13,7 %	31 534
EBITA, %	17,7 %	21,0 %		26,0 %
Liiketulos (EBIT)	4 667	4 812	-3,0 %	28 812
EBIT, %	14,8 %	20,6 %		23,8 %
Oman pääoman tuotto %	7,9 %	12,8 %		55,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	6,9 %	14,8 %		57,0 %
Korollinen vieras pääoma	20 472	2 328		17 028
Rahavarat	35 315	19 064	85,2 %	17 374
Nettovelkaantumisaste %	-32,6 %	-55,4 %		-0,7 %
Omavaraisuusaste %	37,7 %	65,3 %		51,1 %
Tulos/osake, EUR	0,15	0,16		0,91
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,15	0,15		0,88
Henkilöstö, keskimäärin	535	381	40,3 %	445

## Toimitusjohtaja Juha Varelius:

Qt aloitti uuden kasvustrategiakauden vahvasti. Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä liikevaihto oli 31,6 miljoonaa euroa, kasvaen 35 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Valuuttakurssien, erityisesti Yhdysvaltain dollarin, muutoksen vaikutus yhtiön liikevaihtoon oli katsauskaudella selvästi positiivinen eli 1,1 miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto kasvoi 29 prosenttia. Näemme edelleen kasvavaa kiinnostusta Qt:n ratkaisuja kohtaan ja lähitulevaisuuden kasvunäkymät ovat erittäin hyvät. Pidämme liikevaihdon tulosohjeistuksen ennallaan, eli odotamme että koko vuoden liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 30–40 prosenttia.

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä liiketulos (EBIT) oli 4,7 miljoonaa euroa eli 15 prosenttia liikevaihdosta. Tammi-maaliskuussa toteutimme poikkeuksellisen paljon kasvuihantoja ja esimerkiksi alkuvuoden vilkas rekrytointitahti tulee tasaantumaan vuoden aikana. Lisäksi liikevoittoon vaikuttaa yrityshankinnoista aiheutuvien aineettomien hyödykkeiden poistot. Maaliskuun 2022 lopussa Qt:n henkilöstömäärä oli 555, mikä on 164 työntekijää vertailukautta enemmän, ja 59 enemmän joulukuun 2021 loppuun verrattuna. Investoimme erityisesti myyntiorganisaation vahvistamiseen, mikä tukee kasvustrategiaamme. Odotamme kannattavuuden kehittyvän positiivisesti loppuvuoden aikana liiketoiminnan skaalautuvuuden myötä, ja arvioimme edelleen, että koko vuoden liikevoittomarginaali on 20–30 prosenttia vuonna 2022. Qt:n liiketoiminnalle on tyyppillistä merkittäväkin vaihtelu vuosineljännesten välillä sekä liikevaihdon että liiketuloksen osalta.

Laadunvarmistustyökalu Squish 7.0:n uusi päivitys julkaistiin maaliskuussa 2022. Osana uutta ohjelmistopäivitystä julkaistiin usein kysytty toiminnallisuus tallentaa laadunvarmistustesti videolle. Videotallenne on suoraan linkitetty testituloksiin, ja käyttäjä pystyy vaivattomasti katsomaan virhetilanteen kohdan tallenteelta. Lisäksi julkaisimme käyttöliittymien suunnittelutyökalu Qt Design Studio 3.2:n sekä ohjelmointiympäristö Qt Creator 7.0:n ohjelmistopäivitykset.

## Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Konsernin kehittämispanostus kohdistuu työpöytäsovellusten lisäksi sulautettuihin järjestelmiin autoteollisuuden, kulutuselektroniikan, lääketieteellisten laitteiden ja teollisuusautomaation alueilla. Lisäksi tuotekehityksessä panostetaan sulautettujen järjestelmien rakentamisessa tarvittaviin lisäarvo-ominaisuuksiin ja työkaluihin. Sulautettuihin järjestelmiin liittyvän myynnin kasvu heijastuu myös liiketoiminnan ansaintalogiikkaan. Volyympohjaiset jakelulisenssitulot tästä myynnistä kertyvät pidemmän ajan kuluessa. Sen myötä Qt:lle on yhtiönä tyyppillistä, että yksittäisten vuosineljännesten liikevaihto ja kasvu voivat vaihdella merkittävästikin eri vuosineljännesten välillä. Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö pyrkii aktiivisesti myös epäorgaaniseen kasvuun strategiaansa tukevien yritysostojen kautta.

Häiriöt globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon. Maailmankaupan logistiikkaongelmat sekä maailmanlaajuinen komponenttipula vaikuttavat oletettavasti moniin Qt:n asiakkaista. Venäjän aseellinen hyökkäys Ukrainaan sekä siihen liittyvät EU:n asettamat pakotteet Venäjää kohtaan lisäävät yleisesti epävarmuutta toimintaympäristössä. Sodan suorat vaikutukset Qt:n liiketoimintaan eivät ole merkittäviä, mutta erityisesti energian hinnan kallistuminen ja talouden yleinen taantuminen voivat vähentää kysyntää Qt:n asiakkaiden tuotteille ja siten myös hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua.

Koronavirusepidemia aiheuttaa yhä edelleen korostunutta epävarmuutta yhtiön lyhyen aikavälin tulevaisuuden näkymiin. On ilmeistä, että epidemiasta toipuminen tulee olemaan eri toimialoilla ja maantieteellisillä alueilla epäyhtenäistä ja voi

kestää pitkäänkin. Toisaalta epidemian seurauksena monille tuotteille on kertynyt patoutunutta kysyntää, joka purkautuessaan voi lisätä kysyntää Qt:n ratkaisuille. Toimintaympäristön haasteista ja epävarmuudesta huolimatta Qt arvioi, että sen mahdollisuudet menestyä vuoteen 2025 ulottuvan kasvustrategian toteuttamisessa ovat edelleen erittäin hyvät.

## Näkymät 2022

Arvioimme, että kehityslisenssin myynnin erittäin vahva kasvu jatkuu myös vuonna 2022. Toisaalta koronapandemian jatkuminen, Ukrainan sodan seurauksena asetetut pakotteet, maailmanlaajuinen komponenttipula ja logistiikkaongelmat hidastavat sulautettujen näyttöjen liiketoiminnan kasvua erityisesti jakelulisenssien myynnin osalta. Lisääntyneestä epävarmuudesta huolimatta pidämme tulosoheistuksen ennallaan ja arvioimme yhtiön vuoden 2022 liikevaihdon kasvavan vertailukelpoisin valuutoin 30–40 prosenttia edellisvuodesta ja liikevoittomarginaalin olevan 20–30 prosenttia. Liikevaihdon ja liiketuloksen kehityksessä saattaa olla merkittäväkin eroa vuosineljännesten välillä. Erityisesti toisen vuosineljänneksen lukuihin tulee vaikuttamaan edellisvuoden poikkeuksellisen vahvan vertailukauden luvut.

## Tiedotustilaisuus

Qt järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden 28.4.2022 klo 16:00–17:00, jossa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talusjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähetyksenä osoitteessa [www.qt.io/sijoittajat](http://www.qt.io/sijoittajat) tai puhelinkonferenssin kautta:

Yhdysvallat: +1 323-701-0170

Iso-Britannia: +44 (0)330 165 3641

Suomi: +358 (0)9 7479 0572

Osallistujatunnus: 184945

## Taloudellinen raportointi

### Liikevaihto

1 000 EUROA	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Lisenssimyynti ja konsultointi	27 055	18 775	44,1 %	100 384
Ylläpitotuotot	4 516	4 587	-1,6 %	20 755
Yhteensä	31 572	23 362	35,1 %	121 139

Qt Group Oyj:n liikevaihto ensimmäisellä neljänneksellä oli 31 572 tuhatta euroa (23 362 tuhatta euroa), jossa kasvua oli 35,1 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 44,1 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 1,6 prosenttia.

Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 1 114 tuhatta euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 29,0 prosenttia.

## Tuloskehitys

1 000 EUROA	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Liikevaihto	31 572	23 362	35,1 %	121 139
Liiketoiminnan muut tuotot	12	10	17,1 %	424
Materiaalit ja palvelut	-1 802	-1 400	28,7 %	-6 435
Henkilöstökulut	-16 987	-11 986	41,7 %	-60 595
Poistot ja arvonalentumiset	-1 645	-460	258,0 %	-4 515
Muut liiketoiminnan kulut	-6 481	-4 715	37,5 %	-21 206
Liiketulos (EBIT)	4 667	4 812	-3,0 %	28 812

Vuoden 2022 tammi-maaliskuussa Qt:n liikevoitto (EBITA) oli 5 586 tuhatta euroa (4 915 tuhatta euroa)

Qt:n liikevoitto (EBIT) tammi-maaliskuussa oli 4 667 tuhatta euroa (4 812 tuhatta euroa). Henkilöstökulut kasvoivat Qt:n lisätessä kasvuinvestointeja erityisesti myyntiin.

Qt:n tammi-maaliskuun tulos ennen veroja oli 4 925 tuhatta euroa (4 827 tuhatta euroa) ja tulos oli 3 845 tuhatta euroa (3 833 tuhatta euroa). Katsauskauden verot olivat 1 080 tuhatta euroa (994 tuhatta euroa).

Tammi-maaliskuun osakekohtainen tulos oli 0,15 euroa (0,16 euroa).

## Katsauskauden muut tapahtumat

### Hallinnointi

Qt Group Oyj:n 15. maaliskuuta 2022 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.–31.12.2021, käsitteli yhtiön toimielinten palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan ei makseta osinkoa.

Yhtiökokous päätti valita yhtiön hallitukseen viisi jäsentä. Hallitukseen valittiin nykyiset jäsenet Robert Ingman, Leena Saarinen, Jaakko Koppinen ja Mikko Marsio ja uutena jäsenenä Mikko Välimäki. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Robert Ingmanin ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Leena Saarisen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Valtuutuksen mukaan hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen kaupankäynnissä Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan, tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen

rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan pörssilistalla. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 15.9.2023 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut omien osakkeiden hankkimista ja/tai pantiksi ottamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallitus on valtuutettu päättämään kaikista muista osakeannin tai osakeantien ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutus päätöksestä eli 15.9.2023 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Qt Group Oyj:n hallitus on kokouksessaan 16.2.2022, yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen nojalla, päättänyt avainhenkilöiden osakepalkkio-ohjelmasta, jonka puitteissa yhtiön tai sen konserniyhtiöihin kuuluville avainhenkilöille voidaan myöntää yhteensä enintään 130 000 yhtiön osakkeen arvoa vastaava palkkio. Kannustinjärjestelmän hallinnointi, suojaus ja toteutus on ulkoistettu Evli Awards Management Oy:lle. Ulkoistusjärjestelyssä yhtiö rahoittaa palkkioiden maksua varten tarvittavien osakkeiden hankinnan osakeyhtiölain 13 luvun 10 §:n 2 momentin sallimalla tavalla ja Evli Awards Management Oy suorittaa osakeostot markkinoilta itsenäisesti. Yhtiön aiempaan kannustinjärjestelmään liittyen Evli Awards Managementin hallussa on edelleen jäljellä 79 000 yhtiön osaketta käytettäväksi yhtiön tulevien kannustinjärjestelmien palkkioiden maksua varten.

Espoossa 28. huhtikuuta 2022

Qt Group Oyj

Hallitus

# Taloudelliset tiedot 1.1.–31.3.2022

## Segmenttiraportointi

Qt raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

## Tuotteet ja palvelut

Qt raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtimes).

1 000 EUROA	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Lisenssimyynti ja konsultointi	27 055	18 775	44,1 %	100 384
Ylläpitotuotot	4 516	4 587	-1,6 %	20 755
Yhteensä	31 572	23 362	35,1 %	121 139

## Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2021 liikevaihto raportointikauden 2022 toteumakurssien ja vertaamalla 2022 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssien laskettuun 2021 liikevaihtoon.

1 000 EUROA	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %
Liikevaihto	31 572	23 362	35,1 %
Valuuttakurssien vaikutus		1 114	
Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin		24 476	29,0 %

## Maantieteelliset tiedot

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö, keskimäärin	1-3/2022	1-3/2021	Muutos, %	1-12/2021
Suomi	152	104	46,0 %	123
Muu Eurooppa ja APAC	296	217	36,6 %	258
Pohjois-Amerikka	87	60	43,6 %	64
Yhteensä	535	381	40,3 %	445

## Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	1-3/2022	1-3/2021	Muutos,%	1-12/2021
Liikevaihto	31 572	23 362	35,1 %	121 139
Liiketoiminnan muut tuotot	12	10	17,1 %	424
Materiaalit ja palvelut	-1 802	-1 400	28,7 %	-6 435
Henkilöstökulut	-16 987	-11 986	41,7 %	-60 595
Poistot ja arvonalentumiset	-1 645	-460	258,0 %	-4 515
Muut liiketoiminnan kulut	-6 481	-4 715	37,5 %	-21 206
<b>Liiketulos</b>	<b>4 667</b>	<b>4 812</b>	<b>-3,0 %</b>	<b>28 812</b>
Rahoitustuotot (netto)	257	15		472
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>4 925</b>	<b>4 827</b>	<b>2,0 %</b>	<b>29 284</b>
Tuloverot	-1 080	-994	8,6 %	-6 873
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>3 845</b>	<b>3 833</b>	<b>0,3 %</b>	<b>22 410</b>
Laajan tuloslaskelman erät:				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	39	133	-71,1 %	176
<b>Katsauskauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>3 883</b>	<b>3 967</b>	<b>-2,1 %</b>	<b>22 587</b>
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	3 845	3 833	0,3 %	22 410
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	3 883	3 967	-2,1 %	22 587
Tulos/osake, EUR	0,15	0,16		0,91
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake, EUR	0,15	0,15		0,88



## Konsernitase

### Varat

1 000 EUROA	31.3.2022	31.3.2021	31.12.2021
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	25 412	6 562	25 412
Muut aineettomat hyödykkeet	25 544	3 588	26 489
Aineelliset hyödykkeet	6 654	3 062	3 046
Pitkäaikaiset saamiset	298	313	338
Laskennalliset verosaamiset	468	611	1 351
Pitkäaikaiset varat yhteensä	58 375	14 137	56 635
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Myyntisaamiset	27 596	21 569	29 116
Muut saamiset	16 090	7 963	14 091
Rahavarat	35 315	19 064	17 374
Lyhytaikaiset varat yhteensä	79 000	48 596	60 581
<b>Varat yhteensä</b>	<b>137 376</b>	<b>62 733</b>	<b>117 216</b>

## Oma pääoma ja velat

1 000 EUROA	31.3.2022	31.3.2021	31.12.2021
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	45 156	28 819	36 072
Omat osakkeet	-9 960	-11 137	-18 351
Muuntoero	646	564	607
Kertyneet voittovarot	5 391	7 606	10 331
Katsauskauden tulos	3 845	3 833	22 410
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>45 578</b>	<b>30 185</b>	<b>51 570</b>
<b>Velat</b>			
Pitkäaikaiset korolliset velat	2 307	1 046	1 166
Laskennalliset verovelat	7 475	518	7 504
Muut pitkäaikaiset velat	5 707	2 416	4 836
Pitkäaikaiset velat yhteensä	15 490	3 980	13 506
Lyhytaikaiset korolliset velat	18 164	1 282	15 862
Muut lyhytaikaiset velat	58 143	27 286	36 278
Lyhytaikaiset velat yhteensä	76 308	28 567	52 140
<b>Velat yhteensä</b>	<b>91 798</b>	<b>32 548</b>	<b>65 646</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>137 376</b>	<b>62 733</b>	<b>117 216</b>

## Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Liikevaihto	31 572	23 362	121 139
Liiketulos (EBITA)	5 586	4 915	31 534
EBITA, %	17,7 %	21,0 %	26,0 %
Liiketulos (EBIT)	4 667	4 812	28 812
EBIT, %	14,8 %	20,6 %	23,8 %
Katsauskauden tulos	3 845	3 833	22 410
- suhteessa liikevaihtoon	12,2 %	16,4 %	18,5 %
Oman pääoman tuotto %	7,9 %	12,8 %	55,0 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	6,9 %	14,8 %	57,0 %
Korollinen vieras pääoma	20 472	2 328	17 028
Rahavarat	35 315	19 064	17 374
Nettovelkaantumisaste %	-32,6 %	-55,4 %	-0,7 %
Omavaraisuusaste %	37,7 %	65,3 %	51,1 %
Tulos/osake, EUR	0,15	0,16	0,91
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,15	0,15	0,88
Henkilöstö, keskimäärin	535	381	445